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Protokół nr III 

z sesji Rady Miasta Rybnika z dnia 13 grudnia 2018 r. 

 

1. Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyznanie „Odznaki Honorowej za Zasługi dla Województwa Śląskiego”. 

3. Sprawozdanie z działalności Prezydenta w okresie od poprzedniej sesji. 

4. Zmiany w budżecie Miasta Rybnika na 2018 rok. 
5. Zmiany w wieloletniej prognozie finansowej Miasta Rybnika. 
6. Ustalenie wykazu wydatków w budżecie Miasta na 2018 rok, które nie wygasają  

z upływem roku budżetowego. 
7. Budżet Miasta Rybnika na 2019 rok. 
8. Wieloletnia prognoza finansowa Miasta Rybnika. 
9. Prezentacja raportu monitoringowego z realizacji "Strategii Zintegrowanego Rozwoju Miasta 

Rybnika do roku 2020" za lata 2016-2017. 
10. Wyrażenie zgody na odstąpienie od przetargowego trybu zawarcia umowy najmu lokalu 

użytkowego przy ul. Górnośląskiej 108 w Rybniku. 
11. Podwyższenie   kryterium   dochodowego   uprawniającego do nieodpłatnego przyznania pomocy 

w formie świadczenia pieniężnego na zakup posiłku lub żywności oraz zasad zwrotu wydatków za 
świadczenia udzielone w formie posiłku albo świadczenia rzeczowego w postaci produktów 
żywnościowych dla osób objętych wieloletnim programem "Posiłek w szkole i w domu” na lata 
2019-2023. 

12. Przyjęcie Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Narkomanii 
na 2019 rok. 

13. Zamiar zmiany siedziby Szkoły Podstawowej Specjalnej nr 38 wchodzącej w skład Specjalnego 
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Rybniku. 

14. Zamiar zmiany siedziby Przedszkola Specjalnego nr 48 wchodzącego w skład Specjalnego 
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Rybniku. 

15. Wyrażenie zgody na zawarcie porozumienia z Miastem Żory w sprawie zasad prowadzenia 
nauczania religii innych kościołów i związków wyznaniowych. 

16. Wyrażenie zgody na zawarcie porozumienia z Gminą Knurów w sprawie zasad prowadzenia 
nauczania religii innych kościołów i związków wyznaniowych. 

17. Wyrażenie zgody na zawarcie porozumienia z Powiatem Kluczborskim w sprawie dokształcania 
zawodowego uczniów oddziałów wielozawodowych w Branżowej Szkole I Stopnia nr 4 im. Henryka 
Sławika w Zespole Szkół Budowlanych w Rybniku. 

18. Wyrażenie zgody na zawarcie porozumienia z Powiatem Wodzisławskim w sprawie kształcenia 
oraz organizacji i przeprowadzenia egzaminów dla uczniów Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych 
w Pszowie, dla którego organem prowadzącym jest Powiat Wodzisławski w Rybnickim Centrum 
Edukacji Zawodowej – Centrum Kształcenia Ustawicznego oraz Praktycznego, dla którego Miasto 
Rybnik jest organem prowadzącym.  
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19. Zasady udzielania dotacji celowych na dofinansowanie kosztów inwestycji podmiotów, o których 
mowa w art. 403 ust. 4 ustawy Prawo ochrony środowiska. 

20. Informacja o stanie środowiska na obszarze województwa śląskiego za 2017 rok. 
21. Uchwalenie Statutu Miasta Rybnika.   
22. Uchwalenie obywatelskiej inicjatywy uchwałodawczej.  
23. Delegowanie dwóch radnych do prac w Komisji Bezpieczeństwa i Porządku. 
24. Wolne głosy i oświadczenia radnych. 
25. Zakończenie sesji.  

 
1. Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad. 

 

Nagranie [link]  

 

Wojciech Kiljańczyk – Przewodniczący Rady Miasta o godzinie 16:00 otworzył III sesję Rady 

Miasta. Powitał wszystkich zgromadzonych. Stwierdził, że na sali obecnych jest 23 radnych 

(nieobecni: Mirela Szutka, Franciszek Kurpanik), w związku z czym obrady będą prawomocne.  

 

O godzinie 16:02 na sali pojawił się Radny Franciszek Kurpanik.  Liczba obecnych radnych: 24.  

 

Minutą ciszy uczczono pamięć Ofiar Stanu Wojennego.  

 

Głos w sprawie akcji „Czapka Świętego Mikołaja” zabrali przedstawiciele Młodzieżowej Rady Miasta 

Rybnika.  

 

2. Przyznanie „Odznaki Honorowej za Zasługi dla Województwa Śląskiego”. 

 

Nagranie [link]  

 

Grzegorz Wolnik – Radny Sejmiku Województwa Śląskiego wręczył Radnej Grażynie Kohut 

„Odznakę Honorową za Zasługi dla Województwa Śląskiego”. 

 

3. Sprawozdanie z działalności Prezydenta w okresie od poprzedniej sesji. 

 

Nagranie [link]  

 

Piotr Kuczera – Prezydent Miasta poinformował Radę Miasta o najważniejszych spotkaniach, 

w których uczestniczył, a także o pracach poszczególnych wydziałów Urzędu Miasta Rybnika. 

 

4. Zmiany w budżecie Miasta Rybnika na 2018 rok. 
 

Nagranie [link]  

 
Dariusz Skaba – Skarbnik Miasta omówił projekt uchwały. 
 
Marek Florczyk – Przewodniczący Komisji Finansów poinformował, że projekt uchwały został 
pozytywnie zaopiniowany przez komisję.  
 
Przystąpiono do głosowania za przyjęciem uchwały w sprawie zmian w budżecie Miasta Rybnika 
na 2018 rok. /Głosowanie 1/ 
 
Za – 13 radnych  
Przeciw – 1 radny 
Wstrzymało się – 10 radnych  
 

https://youtu.be/f2lca1uHOo4?t=969
https://youtu.be/f2lca1uHOo4?t=1146
https://youtu.be/f2lca1uHOo4?t=1277
https://youtu.be/f2lca1uHOo4?t=1699
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5. Zmiany w wieloletniej prognozie finansowej Miasta Rybnika. 

 

Nagranie [link]  

 
Dariusz Skaba – Skarbnik Miasta omówił projekt uchwały. 
 
Marek Florczyk – Przewodniczący Komisji Finansów poinformował, że projekt uchwały został 
pozytywnie zaopiniowany przez komisję.  
 
Przystąpiono do głosowania za przyjęciem uchwały w sprawie zmian w wieloletniej prognozie 
finansowej Miasta Rybnika. /Głosowanie 2/ 
 
Za – 13 radnych  
Przeciw – 0 radnych 
Wstrzymało się – 11 radnych  
 

6. Ustalenie wykazu wydatków w budżecie Miasta na 2018 rok, które nie wygasają  
z upływem roku budżetowego. 

 

Nagranie [link]  

 

Dariusz Skaba – Skarbnik Miasta omówił projekt uchwały. 
 
Marek Florczyk – Przewodniczący Komisji Finansów poinformował, że projekt uchwały został 
pozytywnie zaopiniowany przez komisję.  
 
Przystąpiono do głosowania za przyjęciem uchwały w sprawie wykazu wydatków w budżecie Miasta 
na 2018 rok, które nie wygasają z upływem roku budżetowego.  /Głosowanie 3/ 
 
Za – 16 radnych  
Przeciw – 0 radnych 
Wstrzymało się – 8 radnych  
 

7. Budżet Miasta Rybnika na 2019 rok  
8. Wieloletnia prognoza finansowa Miasta Rybnika. 

 

Nagranie [link]  

 
Wojciech Kiljańczyk – Przewodniczący Rady Miasta przedstawił porządek sesji w przedmiotowych 
punktach.  
 
Dariusz Skaba – Skarbnik Miasta omówił projekt uchwały w sprawie budżetu Miasta Rybnika 
na 2019 rok.  
 
Piotr Kuczera – Prezydent Miasta przedstawił budżet na 2019 rok w postaci prezentacji 
multimedialnej. 
 
Dariusz Skaba – Skarbnik Miasta omówił projekt uchwały w sprawie wieloletniej prognozy 
finansowej Miasta Rybnika.  
 
Marek Florczyk – Przewodniczący Komisji Finansów poinformował, że projekt uchwały w sprawie 
budżetu Miasta Rybnika na 2019 rok oraz projekt uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej 
Miasta Rybnika zostały pozytywnie zaopiniowane przez komisję.  
 
Dariusz Skaba – Skarbnik Miasta odczytał opinię Regionalnej Izby Obrachunkowej: 
 

 o przedłożonym przez Prezydenta Miasta Rybnika projekcie uchwały budżetowej na 2019 rok 
waz z uzasadnieniem i materiałami informacyjnymi, 

https://youtu.be/f2lca1uHOo4?t=2270
https://youtu.be/f2lca1uHOo4?t=2445
https://youtu.be/f2lca1uHOo4?t=2625
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 o przedłożonym przez Prezydenta Miasta Rybnika projekcie uchwały budżetowej na 2019 rok 
Miasta Rybnika, 

 o możliwości sfinansowania deficytu przyjętego w projekcie uchwały budżetowej na 2019 rok.  
 
Stanowiska przewodniczących Klubów w kolejności od najliczniejszego oraz ewentualne wystąpienia 
poszczególnych radnych. 
 
Głos zabrali: 
 
Łukasz Dwornik – Radny Miasta wygłosił stanowisku Klubu Radnych Prawa i Sprawiedliwości, 
Arkadiusz Szweda – Radny Miasta zgłosił wniosek formalny o zarządzenie przerwy w obradach 
celem umożliwienia spotkania się przybyłych na sesję osób z Prezydentem Miasta.  
 
Przystąpiono do głosowania za przyjęciem wniosku formalnego Radnego Arkadiusza Szwedy 
w sprawie zarządzenia przerwy w obradach. /Głosowanie 4/ 
 
Za – 11 radnych  
Przeciw – 12 radnych  
Wstrzymał się – 1 radny 
 
Franciszek Kurpanik – Radny Miasta wygłosił stanowisko Klubu Radnych Platformy Obywatelskiej, 
Małgorzata Piaskowy – Radna Miasta wygłosiła stanowisko Klubu Radnych Wspólnie dla Rybnika, 
Michał Chmieliński – Radny Miasta wygłosił stanowisko Klubu Radnych Blok Samorządowy Rybnik, 
Arkadiusz Szweda – Radny Miasta zgłosił wniosek w sprawie dokonania zmian w uchwale 
budżetowej Miasta Rybnika na 2019 rok, 
Marek Florczyk – Radny Miasta, 
Mariusz Węglorz – Radny Miasta, 
Andrzej Sączek – Radny Miasta, 
Karol Szymura – Radny Miasta, 
Mariusz Wiśniewski – Radny Miasta, 
Małgorzata Piaskowy – Radna Miasta, 
Łukasz Kłosek – Radny Miasta, 
Andrzej Wojaczek – Radny Miasta.  
 
Przystąpiono do głosowania za przyjęciem wniosku formalnego Radnego Arkadiusza Szwedy 
w sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej Miasta Rybnika na rok 2019 poprzez dokonanie 
zmian w planie wydatków bieżących na 2019 rok:  

 dokonać skreślenia wydatków w dziale 750 rozdziale 75075 w kwocie 300 000 zł na zadanie 
o nazwie „promocja miasta poprzez lokowanie produktu turystycznego”  

 w dziale 926 rozdziale 92605 zwiększyć kwotę wydatków na realizację zadania o nazwie 
„dotacje dla organizacji pozarządowych” o kwotę 300 000 zł tj. do kwoty 6 000 000 zł 
przeznaczając wymienioną kwotę na Konkurs na wsparcie w 2019 roku realizacji zadania 
z zakresu tworzenia warunków, w tym organizacyjnych, sprzyjających rozwojowi sportu 
w zakresie sportu dzieci i młodzieży. /Głosowanie 5/ 

 
Za – 11 radnych 
Przeciw – 13 radnych 
Wstrzymało się – 0 radnych  
 
Ustosunkowanie się Prezydenta Miasta do pytań Klubów otrzymanych na piśmie przed sesją 
budżetową, wystąpień klubowych i do głosów w dyskusji podczas sesji budżetowej. 
 
Przystąpiono do głosowania za przyjęciem uchwały w sprawie budżetu Miasta Rybnika na 2019 rok. 
/Głosowanie 6/ 
 
Za – 13 radnych 
Przeciw – 8 radnych 
Wstrzymało się – 3 radnych  
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Przystąpiono do głosowania za przyjęciem uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Miasta 
Rybnika. /Głosowanie 7/  
 
Za – 13 radnych 
Przeciw – 8 radnych 
Wstrzymało się – 3 radnych  
 
 
Wojciech Kiljańczyk – Przewodniczący Rady Miasta ogłosił 15 minut przerwy.  
 

9. Prezentacja raportu monitoringowego z realizacji "Strategii Zintegrowanego Rozwoju 
Miasta Rybnika do roku 2020" za lata 2016-2017. 

 

Nagranie [link]  

 
Patryk Gogolok – Inspektor w Wydziale Rewitalizacji i Analiz przedstawił raport w postaci 
prezentacji multimedialnej.   
 
Głos zabrali: 
 
Michał Chmieliński – Radny Miasta, 
Piotr Kuczera – Prezydent Miasta, 
Andrzej Sączek – Radny Miasta,  
Jerzy Lazar – Radny Miasta,  
Łukasz Dwornik – Radny Miasta,  
Tomasz Cioch – Pełnomocnik Prezydenta Miasta ds. Inwestycji i Gospodarki Przestrzennej, 
Karol Szymura – Radny Miasta. 
 

10. Wyrażenie zgody na odstąpienie od przetargowego trybu zawarcia umowy najmu lokalu 
użytkowego przy ul. Górnośląskiej 108 w Rybniku. 

 
Nagranie [link]  

 
Piotr Masłowski – Zastępca Prezydenta Miasta omówił projekt uchwały.  
 
Krzysztof Szafraniec – Przewodniczący Komisji Gospodarki Przestrzennej i Działalności 
Gospodarczej poinformował, że projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez komisję.  
 
Głos zabrali: 
 
Mariusz Węglorz – Radny Miasta.  
 
Przystąpiono do głosowania za przyjęciem uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie 
od przetargowego trybu zawarcia umowy najmu lokalu użytkowego przy ul. Górnośląskiej 108 
w Rybniku. /Głosowanie 8/  
 
Za – 23 radnych 
Przeciw – 0 radnych 
Wstrzymało się – 0 radnych  
 

11. Podwyższenie   kryterium   dochodowego   uprawniającego do nieodpłatnego 
przyznania pomocy w formie świadczenia pieniężnego na zakup posiłku lub żywności 
oraz zasad zwrotu wydatków za świadczenia udzielone w formie posiłku albo 
świadczenia rzeczowego w postaci produktów żywnościowych dla osób objętych 
wieloletnim programem "Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023. 

 
Nagranie [link]  

 
Piotr Masłowski – Zastępca Prezydenta Miasta omówił projekt uchwały.  

https://youtu.be/f2lca1uHOo4?t=14545
https://youtu.be/f2lca1uHOo4?t=19276
https://youtu.be/f2lca1uHOo4?t=19445
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Krystyna Wałach – Przewodnicząca Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej poinformowała, 
że projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez komisję.  
 

Przystąpiono do głosowania za przyjęciem uchwały w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego 

uprawniającego do nieodpłatnego przyznania pomocy w formie świadczenia pieniężnego na zakup 

posiłku lub żywności oraz zasad zwrotu wydatków za świadczenia udzielone w formie posiłku albo 

świadczenia rzeczowego w postaci produktów żywnościowych dla osób objętych wieloletnim 

programem „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023. /Głosowanie 9/ 

 
Za – 23 radnych 
Przeciw – 0 radnych 
Wstrzymało się – 0 radnych  
 

12. Przyjęcie Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
i Narkomanii na 2019 rok. 

 

Nagranie [link]  

 
Piotr Masłowski – Zastępca Prezydenta Miasta omówił projekt uchwały.  

 

Krystyna Wałach – Przewodnicząca Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej poinformowała, 
że projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez komisję.  
 

Przystąpiono do głosowania za przyjęciem uchwały w sprawie przyjęcia Miejskiego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Narkomanii na 2019 rok. /Głosowanie 10/  

 
Za – 23 radnych 
Przeciw – 0 radnych 
Wstrzymało się – 0 radnych  
 

13. Zamiar zmiany siedziby Szkoły Podstawowej Specjalnej nr 38 wchodzącej w skład 
Specjalnego Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Rybniku. 

 
14. Zamiar zmiany siedziby Przedszkola Specjalnego nr 48 wchodzącego w skład 

Specjalnego Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Rybniku. 
 

Nagranie [link]  

 
Wojciech Świerkosz – Zastępca Prezydenta Miasta omówił projekty uchwał.  
 
Grażyna Kohut – Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury i Sportu poinformowała, że projekt 
uchwały sprawie zamiaru zmiany siedziby Szkoły Podstawowej Specjalnej nr 38 wchodzącej w skład 
Specjalnego Zespołu Szkolno–Przedszkolnego w Rybniku został pozytywnie zaopiniowane przez 
komisję.  
 
Przystąpiono do głosowania za przyjęciem uchwały w sprawie zamiaru zmiany siedziby Szkoły 
Podstawowej Specjalnej nr 38 wchodzącej w skład Specjalnego Zespołu Szkolno –Przedszkolnego 
w Rybniku. /Głosowanie 11/  
 
Za – 24 radnych 
Przeciw – 0 radnych 
Wstrzymało się – 0 radnych  
 
Grażyna Kohut – Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury i Sportu poinformowała, że projekt 
uchwały sprawie zamiaru zmiany siedziby Przedszkola Specjalnego nr 48 wchodzącego w skład 
Specjalnego Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Rybniku.  
 

https://youtu.be/f2lca1uHOo4?t=19595
https://youtu.be/f2lca1uHOo4?t=19910
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Przystąpiono do głosowania za przyjęciem uchwały w sprawie zamiaru zmiany siedziby Przedszkola 
Specjalnego nr 48 wchodzącego w skład Specjalnego Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Rybniku. 
/Głosowanie 12/  
 
Za – 24 radnych 
Przeciw – 0 radnych 
Wstrzymało się – 0 radnych  
 

15. Wyrażenie zgody na zawarcie porozumienia z Miastem Żory w sprawie zasad 
prowadzenia nauczania religii innych kościołów i związków wyznaniowych. 

 
16. Wyrażenie zgody na zawarcie porozumienia z Gminą Knurów w sprawie zasad 

prowadzenia nauczania religii innych kościołów i związków wyznaniowych. 
 

Nagranie [link]  

 

Wojciech Świerkosz – Zastępca Prezydenta Miasta omówił projekty uchwał wraz 
z autopoprawkami. 
 
Grażyna Kohut – Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury i Sportu poinformowała, że projekt 
uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Miastem Żory w sprawie zasad 
prowadzenia nauczania religii innych kościołów i związków wyznaniowych został pozytywnie 
zaopiniowany przez komisję.  
 
Marek Florczyk – Przewodniczący Komisji Finansów poinformował, że w projekt uchwały 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Miastem Żory w sprawie zasad prowadzenia 
nauczania religii innych kościołów i związków wyznaniowych został pozytywnie zaopiniowany przez 
komisję.  
 
Przystąpiono do głosowania za przyjęciem uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie 
porozumienia z Miastem Żory w sprawie zasad prowadzenia nauczania religii innych kościołów 
i związków wyznaniowych. /Głosowanie 13/ 
 
Za – 24 radnych  
Przeciw – 0 radnych  
Wstrzymało się – 0 radnych  
 
Grażyna Kohut – Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury i Sportu poinformowała, że w projekt 
uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Gminą Knurów w sprawie zasad 
prowadzenia nauczania religii innych kościołów i związków wyznaniowych został pozytywnie 
zaopiniowany przez komisję.  
 
Marek Florczyk – Przewodniczący Komisji Finansów poinformował, że w projekt uchwały 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Gminą Knurów w sprawie zasad prowadzenia 
nauczania religii innych kościołów i związków wyznaniowych został pozytywnie zaopiniowany przez 
komisję.  
 
Przystąpiono do głosowania za przyjęciem uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie 
porozumienia z Gminą Knurów w sprawie zasad prowadzenia nauczania religii innych kościołów  
i związków wyznaniowych. /Głosowanie 14/ 
 
Za – 24 radnych  
Przeciw – 0 radnych  
Wstrzymało się – 0 radnych  
 

17. Wyrażenie zgody na zawarcie porozumienia z Powiatem Kluczborskim w sprawie 
dokształcania zawodowego uczniów oddziałów wielozawodowych w Branżowej Szkole 
I Stopnia nr 4 im. Henryka Sławika w Zespole Szkół Budowlanych w Rybniku. 

 

https://youtu.be/f2lca1uHOo4?t=20079
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18. Wyrażenie zgody na zawarcie porozumienia z Powiatem Wodzisławskim w sprawie 
kształcenia oraz organizacji i przeprowadzenia egzaminów dla uczniów Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych w Pszowie, dla którego organem prowadzącym jest Powiat 
Wodzisławski w Rybnickim Centrum Edukacji Zawodowej – Centrum Kształcenia 
Ustawicznego oraz Praktycznego, dla którego Miasto Rybnik jest organem 
prowadzącym.  

 

Nagranie [link]  

 

Wojciech Świerkosz – Zastępca Prezydenta Miasta omówił projekty uchwał.  
 
Grażyna Kohut – Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury i Sportu poinformowała, że  projekt 
uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Powiatem Kluczborskim w sprawie 
dokształcania zawodowego uczniów oddziałów wielozawodowych w Branżowej Szkole I Stopnia nr 4 
im. Henryka Sławika w Zespole Szkół Budowlanych w Rybniku został pozytywnie zaopiniowany przez 
komisję.  
 
Marek Florczyk – Przewodniczący Komisji Finansów poinformował, że  projekt uchwały w sprawie 
wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Powiatem Kluczborskim w sprawie dokształcania 
zawodowego uczniów oddziałów wielozawodowych w Branżowej Szkole I Stopnia nr 4 im. Henryka 
Sławika w Zespole Szkół Budowlanych w Rybniku został pozytywnie zaopiniowany przez komisję.  
 
Przystąpiono do głosowania za przyjęciem uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie 

porozumienia z Powiatem Kluczborskim w sprawie dokształcania zawodowego uczniów oddziałów 

wielozawodowych w Branżowej Szkole I Stopnia nr 4 im. Henryka Sławika w Zespole Szkół 

Budowlanych w Rybniku. /Głosowanie 15/  

 

Za – 24 radnych 

Przeciw – 0 radnych  

Wstrzymało się – 0 radnych  

 
Grażyna Kohut – Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury i Sportu poinformowała, że  projekt 
uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Powiatem Wodzisławskim w sprawie 
kształcenia oraz organizacji i przeprowadzenia egzaminów dla uczniów Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych w Pszowie, dla którego organem prowadzącym jest Powiat Wodzisławski 
w Rybnickim Centrum Edukacji Zawodowej – Centrum Kształcenia Ustawicznego oraz Praktycznego, 
dla którego Miasto Rybnik jest organem prowadzącym został pozytywnie zaopiniowany przez komisję.  
 

Marek Florczyk – Przewodniczący Komisji Finansów poinformował, że projekt uchwały w sprawie 
wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Powiatem Wodzisławskim w sprawie kształcenia oraz 
organizacji i przeprowadzenia egzaminów dla uczniów Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych 
w Pszowie, dla którego organem prowadzącym jest Powiat Wodzisławski w Rybnickim Centrum 
Edukacji Zawodowej – Centrum Kształcenia Ustawicznego oraz Praktycznego, dla którego Miasto 
Rybnik jest organem prowadzącym został pozytywnie zaopiniowany przez komisję.  
 

Przystąpiono do głosowania za przyjęciem uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie 
porozumienia z Powiatem Wodzisławskim w sprawie kształcenia oraz organizacji i przeprowadzenia 
egzaminów dla uczniów Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Pszowie, dla którego organem 
prowadzącym jest Powiat Wodzisławski w Rybnickim Centrum Edukacji Zawodowej – Centrum 
Kształcenia Ustawicznego oraz Praktycznego, dla którego Miasto Rybnik jest organem prowadzącym. 
/Głosowanie 16/ 
 

Za – 24 radnych 

Przeciw – 0 radnych  

Wstrzymało się – 0 radnych  

 

https://youtu.be/f2lca1uHOo4?t=20294
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19. Zasady udzielania dotacji celowych na dofinansowanie kosztów inwestycji podmiotów, 
o których mowa w art. 403 ust. 4 ustawy Prawo ochrony środowiska. 

 

Nagranie [link]  

 
Janusz Koper – Zastępca Prezydenta Miasta omówił projekt uchwały.  
 
Marian Fojcik – Przewodniczący Komisji Przemysłu Górniczego, Ekologii i Rolnictwa 
poinformował, że projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez komisję.  
 
Głos zabrali: 
Arkadiusz Szweda – Radny Miasta, 
Łukasz Dwornik – Radny Miasta, 
Piotr Masłowski – Zastępca Prezydenta Miasta,  
Andrzej Sączek – Radny Miasta,  
Michał Chmieliński – Radny Miasta. 
 
Przystąpiono do głosowania w sprawie zasad udzielania dotacji celowych na dofinansowanie kosztów 
inwestycji podmiotów, o których mowa w art. 403 ust. 4 ustawy Prawo ochrony środowiska. 
/Głosowanie 17/ 
 

Za – 23 radnych 

Przeciw – 0 radnych  

Wstrzymało się – 1 radnych  

 
Wojciech Kiljańczyk – Przewodniczący Rady Miasta ogłosił 15 minut przerwy. 
 

20. Informacja o stanie środowiska na obszarze województwa śląskiego za 2017 rok. 
 

Nagranie [link] 

 

Janusz Koper – Zastępca Prezydenta Miasta przedstawił informację o stanie środowiska.  

 
Głos zabrali:  
 
Andrzej Sączek – Radny Miasta, 
Michał Chmieliński – Radny Miasta. 
 

21. Uchwalenie Statutu Miasta Rybnika.   
 

Nagranie [link]  

 

Marta Topór-Piórko – Przedstawiciel Biura Radców Prawnych omówiła projekt uchwały.  

 
Jacek Mularczyk – Przewodniczący Komisji Samorządu i Bezpieczeństwa poinformował, 
że projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez komisję.  
 
Głos zabrali: 
 
Arkadiusz Szweda – Radny Miasta, 
Wojciech Kiljańczyk – Przewodniczący Rady Miasta, 
Arkadiusz Szweda – Radny Miasta złożył wniosek w sprawie zmiany brzmienia §17 ust. 3 projektu 
Statutu Miasta Rybnika oraz poszerzenia zakresu §16 ust. 2., 
Andrzej Sączek – Radny Miasta,  
Zbigniew Lubszczyk – Radny Miasta,  
Maurycy Motyka – Przedstawiciel Biura Radców Prawnych, 
Mariusz Węglorz – Radny Miasta, 

https://youtu.be/f2lca1uHOo4?t=20543
https://youtu.be/f2lca1uHOo4?t=22822
https://youtu.be/f2lca1uHOo4?t=25291
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Jacek Mularczyk – Radny Miasta, 
Mariusz Wiśniewski – Radny Miasta, 
 Jerzy Lazar – Radny Miasta.  
 
Przystąpiono do głosowania za przyjęciem wniosku Radnego Arkadiusza Szwedy w sprawie nadania  
§ 17 ust. 3 Statutu Miasta Rybnika brzmienia: 
„Ograniczenia, o których mowa w ust. 1 nie dotyczą Radnych sprawozdawców z Komisji, inicjatorów 
uchwał, przedstawicieli Klubów Radnych oraz dyskusji nad projektami uchwał wprowadzonymi do 
porządku obrad bez opinii Komisji Rady, a także wystąpień w debacie budżetowej, absolutoryjnej oraz 

w przypadkach przewidzianych przepisami szczególnymi.”. /Głosowanie 18/  
 
Za – 10 radnych  
Przeciw – 13 radnych 
Wstrzymał się – 1 radny  
  
Wniosek nie został uwzględniony.  
 
Przystąpiono do głosowania za przyjęciem wniosku Radnego Arkadiusza Szwedy w sprawie 
dokonania zmian w §16 pkt 2. Statutu Miasta Rybnika poprzez nadanie punktowi 5 brzmienia 
„zwiększenie czasu i ilości wystąpień dyskutantów” i nadanie dotychczasowym punktom 5-8 numeracji 
6-9. /Głosowanie 19/  
 
Za – 10 radnych  
Przeciw – 13 radnych 
Wstrzymał się – 1 radny  
 
Wniosek nie został uwzględniony.  
 
Przystąpiono do głosowania za przyjęciem uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Rybnika. 
/Głosowanie 20/ 
 
Za – 14 radnych 
Przeciw – 9 radnych 
Wstrzymał się – 1 radny.  
 

22. Uchwalenie obywatelskiej inicjatywy uchwałodawczej.  
 

Nagranie [link]  

 
Maurycy Motyka – Przedstawiciel Biura Radców Prawnych omówił projekt uchwały.  
 
Jacek Mularczyk – Przewodniczący Komisji Samorządu i Bezpieczeństwa poinformował, 
że projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez komisję.  
 
Przystąpiono do głosowania za przyjęciem uchwały w sprawie obywatelskiej inicjatywy 
uchwałodawczej. /Głosowanie 21/ 
 
Za – 22 radnych 
Przeciw – 0 radnych 
Wstrzymało się – 2 radnych. 

 
23. Delegowanie dwóch radnych do prac w Komisji Bezpieczeństwa i Porządku. 

 

Nagranie [link]  

 
Wojciech Kiljańczyk – Przewodniczący Rady Miasta omówił projekt uchwały.  
 

https://youtu.be/f2lca1uHOo4?t=27760
https://youtu.be/f2lca1uHOo4?t=27951
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Jacek Mularczyk – Przewodniczący Komisji Samorządu i Bezpieczeństwa poinformował, 
że projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez komisję.  
 
Wojciech Kiljańczyk – Przewodniczący Rady Miasta otworzył listę kandydatów.  
 
Łukasz Dwornik – Radny Miasta zgłosił kandydaturę Radnego Arkadiusza Szwedy. 
Arkadiusz Szweda – Radny Miasta – wyraził zgodę na kandydowanie.  
Wojciech Kiljańczyk – Przewodniczący Rady Miasta zgłosił kandydaturę Radnego Jacka Mularczyka. 
Jacek Mularczyk – Radny Miasta wyraził zgodę na kandydowanie. 
Małgorzata Piaskowy – Radna Miasta zgłosiła kandydaturę Radnego Mariusza Wiśniewskiego. 
Mariusz Wiśniewski – Radny Miasta wyraził zgodę na kandydowanie.  
 
Wobec braku kolejnych zgłoszeń przystąpiono do głosowania za zamknięciem listy kandydatów. 
/Głosowanie 22/ 
 
Za – 23 radnych 
Przeciw – 0 radnych 
Wstrzymało się – 0 radnych 
 
Przystąpiono do głosowania za delegowaniem Radnego Arkadiusza Szwedy do prac w Komisji 
Bezpieczeństwa i Porządku. /Głosowanie 23/ 
 
Za – 11 radnych 
Przeciw – 11 radnych 
Wstrzymało się – 1 radnych 
 
Przystąpiono do głosowania za delegowaniem Radnego Jacka Mularczyka do prac w Komisji 
Bezpieczeństwa i Porządku. /Głosowanie 24/ 
 
Za – 18 radnych 
Przeciw – 1 radnych 
Wstrzymało się – 4 radnych 
 
Przystąpiono do głosowania za delegowaniem Radnego Mariusza Wiśniewskiego do prac w Komisji 
Bezpieczeństwa i Porządku. /Głosowanie 25/ 
 
Za –  13 radnych 
Przeciw – 9 radnych 
Wstrzymało się – 1 radnych 
 
Przystąpiono do głosowania za przyjęciem uchwały w sprawie delegowania dwóch Radnych do prac 
w Komisji Bezpieczeństwa i Porządku. /Głosowanie 26/ 
 
Za –   18 radnych 
Przeciw – 2 radnych 
Wstrzymało się – 3 radnych 
 

24. Wolne głosy i oświadczenia radnych. 
 

Nagranie [link]  

 
Wojciech Kiljańczyk – Przewodniczący Rady Miasta przypomniał Radnym o obowiązku złożenia 
oświadczenia majątkowego oraz zaprosił na spotkanie opłatkowe. Poinformował również o sposobie 
składania wniosków i interpelacji.  
 

https://youtu.be/f2lca1uHOo4?t=28262
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Głos zabrali: 
 
Jerzy Lazar – Radny Miasta, 
Krystyna Wałach – Radna Miasta,  
Arkadiusz Szweda – Radny Miasta,  
Andrzej Sączek – Radny Miasta, 
Łukasz Dwornik – Radny Miasta, 
Karol Szymura – Radny Miasta,  
Mariusz Węglorz – Radny Miasta, 
Piotr Kuczera – Prezydent Miasta,  
Michał Chmieliński – Radny Miasta,  
Grażyna Kohut – Radna Miasta, 
Andrzej Sączek – Radny Miasta, 
Łukasz Dwornik – Radny Miasta. 
 

25. Zakończenie sesji.  

 

Wojciech Kiljańczyk – Przewodniczący Rady Miasta zamknął obrady Rady Miasta o godz. 23:55.  

 

 
 
Protokołowała Martyna Oberman  
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Wyniki głosowań 
 
Uchwała w sprawie zmian w budżecie Miasta Rybnika na 2018 rok. /Głosowanie 1/ 
 
Za – 13 radnych  
 

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 
2. Krystyna Wałach (WdR) 
3. Jan Mura (WdR) 
4. Radosław Knesz (PO) 
5. Grażyna Kohut (WdR) 
6. Franciszek Kurpanik (PO) 
7. Zbigniew Lubszczyk (PO) 
8. Marian Fojcik (WdR) 
9. Wojciech Kiljańczyk (PO) 
10. Krzysztof Szafraniec (PO) 
11. Łukasz Kłosek (PO) 
12. Mariusz Wiśniewski (WdR) 
13. Marek Florczyk (WdR) 

 
Przeciw – 1 radny 
 

1. Łukasz Dwornik (PiS) 
 

Wstrzymało się – 10 radnych  
 

1. Andrzej Sączek (PiS) 
2. Jacek Mularczyk (BSR) 
3. Karol Szymura (PiS) 
4. Michał Chmieliński (BSR) 
5. Mariusz Węglorz (PiS) 
6. Andrzej Wojaczek (BSR) 
7. Joanna Brzózka (PiS) 
8. Arkadiusz Szweda (PiS) 
9. Jerzy Lazar (PiS) 
10. Tadeusz Pałka (PiS) 

 
Uchwała w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej Miasta Rybnika. /Głosowanie 2/ 
 
Za – 13 radnych  
 

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 
2. Krystyna Wałach (WdR) 
3. Jan Mura (WdR) 
4. Radosław Knesz (PO) 
5. Grażyna Kohut (WdR) 
6. Franciszek Kurpanik (PO) 
7. Zbigniew Lubszczyk (PO) 
8. Marian Fojcik (WdR) 
9. Wojciech Kiljańczyk (PO) 
10. Krzysztof Szafraniec (PO) 
11. Łukasz Kłosek (PO) 
12. Mariusz Wiśniewski (WdR) 
13. Marek Florczyk (WdR) 

 
Przeciw – 0 radnych 
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Wstrzymało się – 11 radnych  
 

1. Andrzej Sączek (PiS) 
2. Jacek Mularczyk (BSR) 
3. Karol Szymura (PiS) 
4. Michał Chmieliński (BSR) 
5. Mariusz Węglorz (PiS) 
6. Andrzej Wojaczek (BSR) 
7. Joanna Brzózka (PiS) 
8. Arkadiusz Szweda (PiS) 
9. Jerzy Lazar (PiS) 
10. Tadeusz Pałka (PiS) 
11. Łukasz Dwornik (PiS) 

 
 
Uchwała  w sprawie wykazu wydatków w budżecie Miasta na 2018 rok, które nie wygasają z upływem 
roku budżetowego.  /Głosowanie 3/ 
 
Za – 16 radnych  
 

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 
2. Krystyna Wałach (WdR) 
3. Jan Mura (WdR) 
4. Radosław Knesz (PO) 
5. Jacek Mularczyk (BSR) 
6. Michał Chmieliński (BSR) 
7. Grażyna Kohut (WdR) 
8. Andrzej Wojaczek (BSR) 
9. Franciszek Kurpanik (PO) 
10. Zbigniew Lubszczyk (PO) 
11. Marian Fojcik (WdR) 
12. Wojciech Kiljańczyk (PO) 
13. Krzysztof Szafraniec (PO) 
14. Łukasz Kłosek (PO) 
15. Mariusz Wiśniewski (WdR) 
16. Marek Florczyk (WdR) 

 
Przeciw – 0 radnych 
 
Wstrzymało się – 8 radnych  
 

1. Andrzej Sączek (PiS) 
2. Karol Szymura (PiS) 
3. Mariusz Węglorz (PiS) 
4. Joanna Brzózka (PiS) 
5. Arkadiusz Szweda (PiS) 
6. Jerzy Lazar (PiS) 
7. Tadeusz Pałka (PiS) 
8. Łukasz Dwornik (PiS) 

 
Wniosek formalny Radnego Arkadiusza Szwedy w sprawie zarządzenia przerwy w obradach. 
/Głosowanie 4/ 
 
Za – 11 radnych 
 

1. Krystyna Wałach (WdR) 
2. Andrzej Sączek (PiS) 
3. Karol Szymura (PiS) 
4. Michał Chmieliński (BSR) 
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5. Mariusz Węglorz (PiS) 
6. Andrzej Wojaczek (BSR) 
7. Joanna Brzózka (PiS) 
8. Arkadiusz Szweda (PiS) 
9. Jerzy Lazar (PiS) 
10. Tadeusz Pałka (PiS) 
11. Łukasz Dwornik (PiS) 

 
Przeciw – 12 radnych  
 

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 
2. Jan Mura (WdR) 
3. Radosław Knesz (PO) 
4. Grażyna Kohut (WdR) 
5. Franciszek Kurpanik (PO) 
6. Zbigniew Lubszczyk (PO) 
7. Marian Fojcik (WdR) 
8. Wojciech Kiljańczyk (PO) 
9. Krzysztof Szafraniec (PO) 
10. Łukasz Kłosek (PO) 
11. Mariusz Wiśniewski (WdR) 
12. Marek Florczyk (WdR) 

 
Wstrzymał się – 1 radny  
 

1. Jacek Mularczyk (BSR) 

 

Wniosek formalny Radnego Arkadiusza Szwedy w sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej 
Miasta Rybnika na rok 2019 poprzez dokonanie zmian w planie wydatków bieżących na 2019 rok:  

 dokonać skreślenia wydatków w dziale 750 rozdziale 75075 w kwocie 300 000 zł na zadanie o 
nazwie „promocja miasta poprzez lokowanie produktu turystycznego”  

 w dziale 926 rozdziale 92605 zwiększyć kwotę wydatków na realizację zadania o nazwie 
„dotacje dla organizacji pozarządowych” o kwotę 300 000 zł tj. do kwoty 6 000 000 zł 
przeznaczając wymienioną kwotę na Konkurs na wsparcie w 2019 roku realizacji zadania z 
zakresu tworzenia warunków, w tym organizacyjnych, sprzyjających rozwojowi sportu w 
zakresie sportu dzieci i młodzieży. /Głosowanie 5/ 

 
Za – 11 radnych 
 

1. Andrzej Sączek (PiS) 
2. Jacek Mularczyk (BSR) 
3. Karol Szymura (PiS) 
4. Michał Chmieliński (BSR) 
5. Mariusz Węglorz (PiS) 
6. Andrzej Wojaczek (BSR) 
7. Joanna Brzózka (PiS) 
8. Arkadiusz Szweda (PiS) 
9. Jerzy Lazar (PiS) 
10. Tadeusz Pałka (PiS) 
11. Łukasz Dwornik (PiS) 

 
Przeciw – 13 radnych 
 

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 
2. Krystyna Wałach (WdR) 
3. Jan Mura (WdR) 
4. Radosław Knesz (PO) 
5. Grażyna Kohut (WdR) 
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6. Franciszek Kurpanik (PO) 
7. Zbigniew Lubszczyk (PO) 
8. Marian Fojcik (WdR) 
9. Wojciech Kiljańczyk (PO) 
10. Krzysztof Szafraniec (PO) 
11. Łukasz Kłosek (PO) 
12. Mariusz Wiśniewski (WdR) 
13. Marek Florczyk (WdR) 

 
Wstrzymało się – 0 radnych  

 

Uchwała w sprawie budżetu Miasta Rybnika na 2019 rok. /Głosowanie 6/ 
 
Za – 13 radnych 
 

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 
2. Krystyna Wałach (WdR) 
3. Jan Mura (WdR) 
4. Radosław Knesz (PO) 
5. Grażyna Kohut (WdR) 
6. Franciszek Kurpanik (PO) 
7. Zbigniew Lubszczyk (PO) 
8. Marian Fojcik (WdR) 
9. Wojciech Kiljańczyk (PO) 
10. Krzysztof Szafraniec (PO) 
11. Łukasz Kłosek (PO) 
12. Mariusz Wiśniewski (WdR) 
13. Marek Florczyk (WdR) 

 
Przeciw – 8 radnych 
 

1. Andrzej Sączek (PiS) 
2. Karol Szymura (PiS) 
3. Mariusz Węglorz (PiS) 
4. Joanna Brzózka (PiS) 
5. Arkadiusz Szweda (PiS) 
6. Jerzy Lazar (PiS) 
7. Tadeusz Pałka (PiS) 
8. Łukasz Dwornik (PiS) 

 
Wstrzymało się – 3 radnych  
 

1. Jacek Mularczyk (BSR) 
2. Michał Chmieliński (BSR) 
3. Andrzej Wojaczek (BSR) 

 

Uchwała w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Miasta Rybnika. /Głosowanie 7/  
 
Za – 13 radnych 
 

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 
2. Krystyna Wałach (WdR) 
3. Jan Mura (WdR) 
4. Radosław Knesz (PO) 
5. Grażyna Kohut (WdR) 
6. Franciszek Kurpanik (PO) 
7. Zbigniew Lubszczyk (PO) 
8. Marian Fojcik (WdR) 
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9. Wojciech Kiljańczyk (PO) 
10. Krzysztof Szafraniec (PO) 
11. Łukasz Kłosek (PO) 
12. Mariusz Wiśniewski (WdR) 
13. Marek Florczyk (WdR) 

 
Przeciw – 8 radnych 
 

1. Andrzej Sączek (PiS) 
2. Karol Szymura (PiS) 
3. Mariusz Węglorz (PiS) 
4. Joanna Brzózka (PiS) 
5. Arkadiusz Szweda (PiS) 
6. Jerzy Lazar (PiS) 
7. Tadeusz Pałka (PiS) 
8. Łukasz Dwornik (PiS) 

 
Wstrzymało się – 3 radnych  
 

1. Jacek Mularczyk (BSR) 
2. Michał Chmieliński (BSR) 
3. Andrzej Wojaczek (BSR) 

 
Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od przetargowego trybu zawarcia umowy najmu 
lokalu użytkowego przy ul. Górnośląskiej 108 w Rybniku. /Głosowanie 8/  
 
Za – 23 radnych 
 

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 
2. Krystyna Wałach (WdR) 
3. Andrzej Sączek (PiS) 
4. Jan Mura (WdR) 
5. Radosław Knesz (PO) 
6. Jacek Mularczyk (BSR) 
7. Karol Szymura (PiS) 
8. Michał Chmieliński (BSR) 
9. Grażyna Kohut (WdR) 
10. Mariusz Węglorz (PiS) 
11. Andrzej Wojaczek (BSR) 
12. Arkadiusz Szweda (PiS) 
13. Jerzy Lazar (PiS) 
14. Tadeusz Pałka (PiS) 
15. Łukasz Dwornik (PiS) 
16. Franciszek Kurpanik (PO) 
17. Zbigniew Lubszczyk (PO) 
18. Marian Fojcik (WdR) 
19. Wojciech Kiljańczyk (PO) 
20. Krzysztof Szafraniec (PO) 
21. Łukasz Kłosek (PO) 
22. Mariusz Wiśniewski (WdR) 
23. Marek Florczyk (WdR) 

 
Przeciw – 0 radnych 
Wstrzymało się – 0 radnych  

 

Uchwała w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do nieodpłatnego 

przyznania pomocy w formie świadczenia pieniężnego na zaku posiłku lub żywności oraz zasad 

zwrotu wydatków za świadczenia udzielone w formie posiłku albo świadczenia rzeczowego w postaci 
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produktów żywnościowych dla osób objętych wieloletnim programem „Posiłek w szkole i w domu” na 

lata 2019-2023. /Głosowanie 9/ 

 
Za – 23 radnych 
 

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 
2. Krystyna Wałach (WdR) 
3. Andrzej Sączek (PiS) 
4. Jan Mura (WdR) 
5. Radosław Knesz (PO) 
6. Jacek Mularczyk (BSR) 
7. Karol Szymura (PiS) 
8. Michał Chmieliński (BSR) 
9. Grażyna Kohut (WdR) 
10. Mariusz Węglorz (PiS) 
11. Andrzej Wojaczek (BSR) 
12. Arkadiusz Szweda (PiS) 
13. Jerzy Lazar (PiS) 
14. Tadeusz Pałka (PiS) 
15. Łukasz Dwornik (PiS) 
16. Franciszek Kurpanik (PO) 
17. Zbigniew Lubszczyk (PO) 
18. Marian Fojcik (WdR) 
19. Wojciech Kiljańczyk (PO) 
20. Krzysztof Szafraniec (PO) 
21. Łukasz Kłosek (PO) 
22. Mariusz Wiśniewski (WdR) 
23. Marek Florczyk (WdR) 

 
Przeciw – 0 radnych 
 
Wstrzymało się – 0 radnych  

 

Uchwała w sprawie przyjęcia Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych i Narkomanii na 2019 rok. /Głosowanie 10/  

 
Za – 23 radnych 
 

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 
2. Krystyna Wałach (WdR) 
3. Andrzej Sączek (PiS) 
4. Jan Mura (WdR) 
5. Radosław Knesz (PO) 
6. Jacek Mularczyk (BSR) 
7. Karol Szymura (PiS) 
8. Michał Chmieliński (BSR) 
9. Grażyna Kohut (WdR) 
10. Mariusz Węglorz (PiS) 
11. Andrzej Wojaczek (BSR) 
12. Joanna Brzózka (PiS) 
13. Arkadiusz Szweda (PiS) 
14. Jerzy Lazar (PiS) 
15. Tadeusz Pałka (PiS) 
16. Łukasz Dwornik (PiS) 
17. Franciszek Kurpanik (PO) 
18. Zbigniew Lubszczyk (PO) 
19. Marian Fojcik (WdR) 
20. Wojciech Kiljańczyk (PO) 
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21. Krzysztof Szafraniec (PO) 
22. Mariusz Wiśniewski (WdR) 
23. Marek Florczyk (WdR) 

 
Przeciw – 0 radnych 
Wstrzymało się – 0 radnych  

 

Uchwała w sprawie zamiaru zmiany siedziby Szkoły Podstawowej Specjalnej nr 38 wchodzącej w 
skład Specjalnego Zespołu Szkolno –Przedszkolnego w Rybniku. /Głosowanie 11/  
 
Za – 24 radnych 
 

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 
2. Krystyna Wałach (WdR) 
3. Andrzej Sączek (PiS) 
4. Jan Mura (WdR) 
5. Radosław Knesz (PO) 
6. Jacek Mularczyk (BSR) 
7. Karol Szymura (PiS) 
8. Michał Chmieliński (BSR) 
9. Grażyna Kohut (WdR) 
10. Mariusz Węglorz (PiS) 
11. Andrzej Wojaczek (BSR) 
12. Joanna Brzózka (PiS) 
13. Arkadiusz Szweda (PiS) 
14. Jerzy Lazar (PiS) 
15. Tadeusz Pałka (PiS) 
16. Łukasz Dwornik (PiS) 
17. Franciszek Kurpanik (PO) 
18. Zbigniew Lubszczyk (PO) 
19. Marian Fojcik (PO) 
20. Wojciech Kiljańczyk (PO) 
21. Krzysztof Szafraniec (PO) 
22. Łukasz Kłosek (PO) 
23. Mariusz Wiśniewski (PO) 
24. Marek Florczyk (WdR) 

 
Przeciw – 0 radnych 
Wstrzymało się – 0 radnych  

 

Uchwała w sprawie zamiaru zmiany siedziby Przedszkola Specjalnego nr 48 wchodzącego w skład 
Specjalnego Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Rybniku. /Głosowanie 12/  
 
Za – 24 radnych 
 

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 
2. Krystyna Wałach (WdR) 
3. Andrzej Sączek (PiS) 
4. Jan Mura (WdR) 
5. Radosław Knesz (PO) 
6. Jacek Mularczyk (BSR) 
7. Karol Szymura (PiS) 
8. Michał Chmieliński (BSR) 
9. Grażyna Kohut (WdR) 
10. Mariusz Węglorz (PiS) 
11. Andrzej Wojaczek (BSR) 
12. Joanna Brzózka (PiS) 
13. Arkadiusz Szweda (PiS) 
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14. Jerzy Lazar (PiS) 
15. Tadeusz Pałka (PiS) 
16. Łukasz Dwornik (PiS) 
17. Franciszek Kurpanik (PO) 
18. Zbigniew Lubszczyk (PO) 
19. Marian Fojcik (PO) 
20. Wojciech Kiljańczyk (PO) 
21. Krzysztof Szafraniec (PO) 
22. Łukasz Kłosek (PO) 
23. Mariusz Wiśniewski (PO) 
24. Marek Florczyk (WdR) 

 
Przeciw – 0 radnych 
Wstrzymało się – 0 radnych  

 

Uchwała  w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Miastem Żory w sprawie zasad 
prowadzenia nauczania religii innych kościołów i związków wyznaniowych. /Głosowanie 13/ 
 
Za – 24 radnych  
 

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 
2. Krystyna Wałach (WdR) 
3. Andrzej Sączek (PiS) 
4. Jan Mura (WdR) 
5. Radosław Knesz (PO) 
6. Jacek Mularczyk (BSR) 
7. Karol Szymura (PiS) 
8. Michał Chmieliński (BSR) 
9. Grażyna Kohut (WdR) 
10. Mariusz Węglorz (PiS) 
11. Andrzej Wojaczek (BSR) 
12. Joanna Brzózka (PiS) 
13. Arkadiusz Szweda (PiS) 
14. Jerzy Lazar (PiS) 
15. Tadeusz Pałka (PiS) 
16. Łukasz Dwornik (PiS) 
17. Franciszek Kurpanik (PO) 
18. Zbigniew Lubszczyk (PO) 
19. Marian Fojcik (PO) 
20. Wojciech Kiljańczyk (PO) 
21. Krzysztof Szafraniec (PO) 
22. Łukasz Kłosek (PO) 
23. Mariusz Wiśniewski (PO) 
24. Marek Florczyk (WdR) 

 
Przeciw – 0 radnych  
Wstrzymało się – 0 radnych  
 
Uchwała  w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Gminą Knurów w sprawie zasad 
prowadzenia nauczania religii innych kościołów i związków wyznaniowych. /Głosowanie 14/ 
 
Za – 24 radnych  
 

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 
2. Krystyna Wałach (WdR) 
3. Andrzej Sączek (PiS) 
4. Jan Mura (WdR) 
5. Radosław Knesz (PO) 
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6. Jacek Mularczyk (BSR) 
7. Karol Szymura (PiS) 
8. Michał Chmieliński (BSR) 
9. Grażyna Kohut (WdR) 
10. Mariusz Węglorz (PiS) 
11. Andrzej Wojaczek (BSR) 
12. Joanna Brzózka (PiS) 
13. Arkadiusz Szweda (PiS) 
14. Jerzy Lazar (PiS) 
15. Tadeusz Pałka (PiS) 
16. Łukasz Dwornik (PiS) 
17. Franciszek Kurpanik (PO) 
18. Zbigniew Lubszczyk (PO) 
19. Marian Fojcik (PO) 
20. Wojciech Kiljańczyk (PO) 
21. Krzysztof Szafraniec (PO) 
22. Łukasz Kłosek (PO) 
23. Mariusz Wiśniewski (PO) 
24. Marek Florczyk (WdR) 

 
Przeciw – 0 radnych  
Wstrzymało się – 0 radnych  

 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Powiatem Kluczborskim w sprawie 

dokształcania zawodowego uczniów oddziałów wielozawodowych w Branżowej Szkole I Stopnia nr 4 

im. Henryka Sławika w Zespole Szkół Budowlanych w Rybniku. /Głosowanie 15/  

 

Za – 24 radnych 

 

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 
2. Krystyna Wałach (WdR) 
3. Andrzej Sączek (PiS) 
4. Jan Mura (WdR) 
5. Radosław Knesz (PO) 
6. Jacek Mularczyk (BSR) 
7. Karol Szymura (PiS) 
8. Michał Chmieliński (BSR) 
9. Grażyna Kohut (WdR) 
10. Mariusz Węglorz (PiS) 
11. Andrzej Wojaczek (BSR) 
12. Joanna Brzózka (PiS) 
13. Arkadiusz Szweda (PiS) 
14. Jerzy Lazar (PiS) 
15. Tadeusz Pałka (PiS) 
16. Łukasz Dwornik (PiS) 
17. Franciszek Kurpanik (PO) 
18. Zbigniew Lubszczyk (PO) 
19. Marian Fojcik (PO) 
20. Wojciech Kiljańczyk (PO) 
21. Krzysztof Szafraniec (PO) 
22. Łukasz Kłosek (PO) 
23. Mariusz Wiśniewski (PO) 
24. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw – 0 radnych 

 Wstrzymało się – 0 radnych  
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Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Powiatem Wodzisławskim w 
sprawie kształcenia oraz organizacji i przeprowadzenia egzaminów dla uczniów Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych w Pszowie, dla którego organem prowadzącym jest Powiat Wodzisławski w 
Rybnickim Centrum Edukacji Zawodowej – Centrum Kształcenia Ustawicznego oraz Praktycznego, 
dla którego Miasto Rybnik jest organem prowadzącym. /Głosowanie 16/ 
 

Za – 24 radnych 

 

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 
2. Krystyna Wałach (WdR) 
3. Andrzej Sączek (PiS) 
4. Jan Mura (WdR) 
5. Radosław Knesz (PO) 
6. Jacek Mularczyk (BSR) 
7. Karol Szymura (PiS) 
8. Michał Chmieliński (BSR) 
9. Grażyna Kohut (WdR) 
10. Mariusz Węglorz (PiS) 
11. Andrzej Wojaczek (BSR) 
12. Joanna Brzózka (PiS) 
13. Arkadiusz Szweda (PiS) 
14. Jerzy Lazar (PiS) 
15. Tadeusz Pałka (PiS) 
16. Łukasz Dwornik (PiS) 
17. Franciszek Kurpanik (PO) 
18. Zbigniew Lubszczyk (PO) 
19. Marian Fojcik (PO) 
20. Wojciech Kiljańczyk (PO) 
21. Krzysztof Szafraniec (PO) 
22. Łukasz Kłosek (PO) 
23. Mariusz Wiśniewski (PO) 
24. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw – 0 radnych  

Wstrzymało się – 0 radnych  

 

Uchwała w sprawie zasad udzielania dotacji celowych na dofinansowanie kosztów inwestycji 
podmiotów, o których mowa w art. 403 ust. 4 ustawy Prawo ochrony środowiska. /Głosowanie 17/ 
 
Za – 23 radnych 

 

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 

2. Krystyna Wałach (WdR) 

3. Jan Mura (WdR) 

4. Radosław Knesz (PO) 

5. Jacek Mularczyk (BSR) 

6. Karol Szymura (PiS) 

7. Michał Chmieliński (BSR) 

8. Grażyna Kohut (WdR) 

9. Mariusz Węglorz (PiS) 

10. Andrzej Wojaczek (BSR) 

11. Joanna Brzózka (PiS) 

12. Arkadiusz Szweda (PiS) 

13. Jerzy Lazar (PiS) 

14. Tadeusz Pałka (PiS) 



 

ESOD: 2018-136781   

Przyg.: BR/667 23/28 

 

15. Łukasz Dwornik (PiS) 

16. Franciszek Kurpanik (PO) 

17. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

18. Marian Fojcik (PO) 

19. Wojciech Kiljańczyk (PO) 

20. Krzysztof Szafraniec (PO) 

21. Łukasz Kłosek (PO) 

22. Mariusz Wiśniewski (PO) 

23. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw – 0 radnych  

 

Wstrzymało się – 1 radnych  

 

1. Andrzej Sączek (PiS) 

 
Wniosek Radnego Arkadiusza Szwedy w sprawie nadania  § 17 ust. 3 Statutu Miasta Rybnika 
brzmienia: 
„Ograniczenia, o których mowa w ust. 1 nie dotyczą Radnych sprawozdawców z Komisji, inicjatorów 
uchwał, przedstawicieli Klubów Radnych oraz dyskusji nad projektami uchwał wprowadzonymi do 
porządku obrad bez opinii Komisji Rady, a także wystąpień w debacie budżetowej, absolutoryjnej oraz 

w przypadkach przewidzianych przepisami szczególnymi.”. /Głosowanie 18/  
 
Za – 10 radnych  
 

1. Andrzej Sączek (PiS) 
2. Karol Szymura (PiS) 
3. Michał Chmieliński (BSR) 
4. Mariusz Węglorz (PiS) 
5. Andrzej Wojaczek (BSR) 
6. Joanna Brzózka (PiS) 
7. Arkadiusz Szweda (PiS) 
8. Jerzy Lazar (PiS) 
9. Tadeusz Pałka (PiS) 
10. Łukasz Dwornik (PiS) 

 
Przeciw – 13 radnych 
 

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 
2. Krystyna Wałach (WdR) 
3. Jan Mura (WdR) 
4. Radosław Knesz (PO) 
5. Grażyna Kohut (WdR) 
6. Franciszek Kurpanik (PO) 
7. Zbigniew Lubszczyk (PO) 
8. Marian Fojcik (PO) 
9. Wojciech Kiljańczyk (PO) 
10. Krzysztof Szafraniec (PO) 
11. Łukasz Kłosek (PO) 
12. Mariusz Wiśniewski (PO) 
13. Marek Florczyk (WdR) 

 
Wstrzymał się – 1 radny  
 

1. Jacek Mularczyk (BSR) 
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Wniosek Radnego Arkadiusza Szwedy w sprawie dokonania zmian w §16 pkt 2. Statutu Miasta 
Rybnika poprzez nadanie punktowi 5 brzmienia „zwiększenie czasu i ilości wystąpień dyskutantów” 
i nadanie dotychczasowym punktom 5-8 numeracji 6-9. /Głosowanie 19/  
 
 
Za – 10 radnych  
 

1. Andrzej Sączek (PiS) 
2. Karol Szymura (PiS) 
3. Michał Chmieliński (BSR) 
4. Mariusz Węglorz (PiS) 
5. Andrzej Wojaczek (BSR) 
6. Joanna Brzózka (PiS) 
7. Arkadiusz Szweda (PiS) 
8. Jerzy Lazar (PiS) 
9. Tadeusz Pałka (PiS) 
10. Łukasz Dwornik (PiS) 

 
Przeciw – 13 radnych 
 

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 
2. Krystyna Wałach (WdR) 
3. Jan Mura (WdR) 
4. Radosław Knesz (PO) 
5. Grażyna Kohut (WdR) 
6. Franciszek Kurpanik (PO) 
7. Zbigniew Lubszczyk (PO) 
8. Marian Fojcik (PO) 
9. Wojciech Kiljańczyk (PO) 
10. Krzysztof Szafraniec (PO) 
11. Łukasz Kłosek (PO) 
12. Mariusz Wiśniewski (PO) 
13. Marek Florczyk (WdR) 

 
Wstrzymał się – 1 radny  
 

1. Jacek Mularczyk (BSR) 
 
Uchwała w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Rybnika. /Głosowanie 20/ 
 
Za – 14 radnych 
 

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 
2. Krystyna Wałach (WdR) 
3. Jan Mura (WdR) 
4. Radosław Knesz (PO) 
5. Jacek Mularczyk (BSR) 
6. Grażyna Kohut (WdR) 
7. Franciszek Kurpanik (PO) 
8. Zbigniew Lubszczyk (PO) 
9. Marian Fojcik (PO) 
10. Wojciech Kiljańczyk (PO) 
11. Krzysztof Szafraniec (PO) 
12. Łukasz Kłosek (PO) 
13. Mariusz Wiśniewski (PO) 
14. Marek Florczyk (WdR) 

 
Przeciw – 9 radnych 
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1. Andrzej Sączek (PiS) 
2. Karol Szymura (PiS) 
3. Michał Chmieliński (BSR) 
4. Mariusz Węglorz (PiS) 
5. Andrzej Wojaczek (BSR) 
6. Joanna Brzózka (PiS) 
7. Arkadiusz Szweda (PiS) 
8. Tadeusz Pałka (PiS) 
9. Łukasz Dwornik (PiS) 

 
Wstrzymał się – 1 radny 
 

1. Jerzy Lazar (PiS) 

 

Uchwała w sprawie obywatelskiej inicjatywy uchwałodawczej. /Głosowanie 21/ 
 
Za – 22 radnych 
 

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 
2. Krystyna Wałach (WdR) 
3. Andrzej Sączek (PiS) 
4. Jan Mura (WdR) 
5. Radosław Knesz (PO) 
6. Jacek Mularczyk (BSR) 
7. Karol Szymura (PiS) 
8. Michał Chmieliński (BSR) 
9. Grażyna Kohut (WdR) 
10. Andrzej Wojaczek (BSR) 
11. Joanna Brzózka (PiS) 
12. Arkadiusz Szweda (PiS) 
13. Tadeusz Pałka (PiS) 
14. Łukasz Dwornik (PiS) 
15. Franciszek Kurpanik (PO) 
16. Zbigniew Lubszczyk (PO) 
17. Marian Fojcik (PO) 
18. Wojciech Kiljańczyk (PO) 
19. Krzysztof Szafraniec (PO) 
20. Łukasz Kłosek (PO) 
21. Mariusz Wiśniewski (PO) 
22. Marek Florczyk (WdR) 

 
Przeciw – 0 radnych 
 
Wstrzymało się – 2 radnych 
 

1. Mariusz Węglorz (PiS) 
2. Jerzy Lazar (PiS) 

 

Zamknięcie listy kandydatów do prac w Komisji Bezpieczeństwa i Porządku. /Głosowanie 22/ 
 
Za – 23 radnych 
 

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 
2. Krystyna Wałach (WdR) 
3. Andrzej Sączek (PiS) 
4. Jan Mura (WdR) 
5. Radosław Knesz (PO) 
6. Jacek Mularczyk (BSR) 
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7. Karol Szymura (PiS) 
8. Michał Chmieliński (BSR) 
9. Grażyna Kohut (WdR) 
10. Mariusz Węglorz (PiS) 
11. Andrzej Wojaczek (BSR) 
12. Joanna Brzózka (PiS) 
13. Arkadiusz Szweda (PiS) 
14. Jerzy Lazar (PiS) 
15. Tadeusz Pałka (PiS) 
16. Łukasz Dwornik (PiS) 
17. Zbigniew Lubszczyk (PO) 
18. Marian Fojcik (PO) 
19. Wojciech Kiljańczyk (PO) 
20. Krzysztof Szafraniec (PO) 
21. Łukasz Kłosek (PO) 
22. Mariusz Wiśniewski (PO) 
23. Marek Florczyk (WdR) 

 
Przeciw – 0 radnych 
Wstrzymało się – 0 radnych 

 

Delegowanie Radnego Arkadiusza Szwedy do prac w Komisji Bezpieczeństwa i Porządku. 
/Głosowanie 23/ 
 
Za – 11 radnych 
 

1. Andrzej Sączek (PiS) 
2. Jacek Mularczyk (BSR) 
3. Karol Szymura (PiS) 
4. Michał Chmieliński (BSR) 
5. Mariusz Węglorz (PiS) 
6. Andrzej Wojaczek (BSR) 
7. Joanna Brzózka (PiS) 
8. Arkadiusz Szweda (PiS) 
9. Jerzy Lazar (PiS) 
10. Tadeusz Pałka (PiS) 
11. Łukasz Dwornik (PiS) 

 
Przeciw – 11 radnych 
 

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 
2. Jan Mura (WdR) 
3. Radosław Knesz (PO) 
4. Grażyna Kohut (WdR) 
5. Zbigniew Lubszczyk (PO) 
6. Marian Fojcik (PO) 
7. Wojciech Kiljańczyk (PO) 
8. Krzysztof Szafraniec (PO) 
9. Łukasz Kłosek (PO) 
10. Mariusz Wiśniewski (PO) 
11. Marek Florczyk (WdR) 

 
Wstrzymało się – 1 radnych 
 

1. Krystyna Wałach (WdR) 
 
Delegowanie Radnego Jacka Mularczyka do prac w  Komisji Bezpieczeństwa i Porządku. /Głosowanie 
24/ 



 

ESOD: 2018-136781   

Przyg.: BR/667 27/28 

 

 
Za – 18 radnych 
 

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 
2. Krystyna Wałach (WdR) 
3. Andrzej Sączek (PiS) 
4. Jan Mura (WdR) 
5. Radosław Knesz (PO) 
6. Jacek Mularczyk (BSR) 
7. Michał Chmieliński (BSR) 
8. Grażyna Kohut (WdR) 
9. Mariusz Węglorz (PiS) 
10. Andrzej Wojaczek (BSR) 
11. Arkadiusz Szweda (PiS) 
12. Zbigniew Lubszczyk (PO) 
13. Marian Fojcik (PO) 
14. Wojciech Kiljańczyk (PO) 
15. Krzysztof Szafraniec (PO) 
16. Łukasz Kłosek (PO) 
17. Mariusz Wiśniewski (PO) 
18. Marek Florczyk (WdR) 

 
Przeciw – 1 radnych 
 

1. Jerzy Lazar (PiS) 
 
Wstrzymało się – 4 radnych 
 

1. Karol Szymura (PiS) 
2. Joanna Brzózka (PiS) 
3. Tadeusz Pałka (PiS) 
4. Łukasz Dwornik (PiS) 

 
Delegowanie Radnego Mariusza Wiśniewskiego do prac w  Komisji Bezpieczeństwa i Porządku. 
/Głosowanie 25/ 
 
Za –  13 radnych 
 

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 
2. Krystyna Wałach (WdR) 
3. Jan Mura (WdR) 
4. Radosław Knesz (PO) 
5. Grażyna Kohut (WdR) 
6. Mariusz Węglorz (PiS) 
7. Zbigniew Lubszczyk (PO) 
8. Marian Fojcik (PO) 
9. Wojciech Kiljańczyk (PO) 
10. Krzysztof Szafraniec (PO) 
11. Łukasz Kłosek (PO) 
12. Mariusz Wiśniewski (PO) 
13. Marek Florczyk (WdR) 

 
Przeciw – 9 radnych 
 

1. Andrzej Sączek (PiS) 
2. Jacek Mularczyk (BSR) 
3. Karol Szymura (PiS) 
4. Michał Chmieliński (BSR) 
5. Andrzej Wojaczek (BSR) 



 

ESOD: 2018-136781   

Przyg.: BR/667 28/28 

 

6. Arkadiusz Szweda (PiS) 
7. Jerzy Lazar (PiS) 
8. Tadeusz Pałka (PiS) 
9. Łukasz Dwornik (PiS) 

 
Wstrzymało się – 1 radnych 
 

1. Joanna Brzózka (PiS) 
 
Uchwała w sprawie delegowania dwóch Radnych do prac w Komisji Bezpieczeństwa i Porządku. 
/Głosowanie 26/ 
 
Za – 18 radnych 
 

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 
2. Krystyna Wałach (WdR) 
3. Jan Mura (WdR) 
4. Radosław Knesz (PO) 
5. Jacek Mularczyk (BSR) 
6. Grażyna Kohut (WdR) 
7. Mariusz Węglorz (PiS) 
8. Arkadiusz Szweda (PiS) 
9. Jerzy Lazar (PiS) 
10. Tadeusz Pałka (PiS) 
11. Łukasz Dwornik (PiS) 
12. Zbigniew Lubszczyk (PO) 
13. Marian Fojcik (PO) 
14. Wojciech Kiljańczyk (PO) 
15. Krzysztof Szafraniec (PO) 
16. Łukasz Kłosek (PO) 
17. Mariusz Wiśniewski (PO) 
18. Marek Florczyk (WdR) 

 
Przeciw – 2 radnych 
 

1. Michał Chmieliński (BSR) 
2. Andrzej Wojaczek (BSR) 

 
Wstrzymało się – 3 radnych 
 

1. Andrzej Sączek (PiS) 
2. Karol Szymura (PiS) 
3. Joanna Brzózka (PiS) 


